
Protokół Jury Turnieju Rejonowego w Lublinie 
27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego 

„Sny i marzenia” 
Lublin 24 października 2023 

 
Jury w składzie: 
 
Małgorzata Gryglicka-Szczepaniak – kierownik Biura WOK w CSK , wieloletnia  instruktorka do spraw kultury żywego słowa, recytacji, teatru. 
Jurorka w konkursach recytatorskich i literackich. 
 

Joanna Kolstrung – Centrum Kultury w Lublinie, kierownik Pracowni Słowa – Studium Kultury, animatorka kultury, organizatorka i jurorka 
młodzieżowego ruchu artystycznego, producentka wydarzeń kulturalnych. 
 

Wojciech Rusin – absolwent PWST we Wrocławiu, aktor teatralny (Teatr im. J. Osterwy w Lublinie) i telewizyjny, zaangażowany w działalność 
edukacyjną  w Lublinie - warsztaty teatralne dla młodzieży, własna grupa teatralna 
 

po wysłuchaniu 50 prezentacji recytatorskich z powiatu lubelskiego  grodzkiego i ziemskiego oraz powiatu świdnickiego przyznało: 

Nagrody i nominacje do Turnieju Wojewódzkiego w dniach 28-29 listopada 2023 roku w Centrum Spotkania Kultur: 

Kategoria szkoła podstawowa: 

Klasy 1-3 

1   ANTONINA BRZYSKA –Zespół Placówek Oświatowych  w Trawnikach, instr. Ewa Kucharska 

2   DOMINIK PILCH – instr. Anna Pilch 

Klasy 4-6 

1   BARTŁOMIEJ JUSIAK – Szkoła Podstawowa nr 5 w Lublinie, instr. Małgorzata Gajosz 

Klasy 7-8 

1  ALEKSANDRA BRELIK – Szkoła Podstawowa nr 14 w Lublinie, instr. Adrian Cejmer 

Kategoria szkoły ponadpodstawowe: 
 

1  AGATA SADURSKA – Zespół Szkół Ekonomicznych im. Vetterów w Lublinie, instr. Mateusz Wieczorek 
 
Kategoria Dorośli – nagrody nie przyznano 
 
  
Wyróżnienia: 
1   FRANCISZEK BRZYSKI - Zespół Placówek Oświatowych  w Trawnikach, instr. Małgorzata Orłowska 
2   FILIP CHORECKI – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, instr. Edyta Madej 
3   NATALIA GĄBKA - Zespół Szkół Ekonomicznych im. Vetterów w Lublinie, instr. Mateusz Wieczorek 
4   MATYLDA HANAJ – Szkoła Podstawowa w Bychawie, instr. Małgorzata Grabczyńska 
5   AGATA KOZIEŁ – Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie, instr. Katarzyna Wieczorek 
6  WIKTOR SZTORC – Szkoła Podstawowa nr 47 w Lublinie, instr. Karolina Przyjałkowska 
 
 
 

Jury dziękuje wszystkim uczestnikom za podzielenie się sprawami dla nich ważnymi – snami i marzeniami, poprzez słowa literatury. 

Dziękujemy również instruktorom i nauczycielom oraz rodzinom za wspieranie recytatorów w ich pasji do prezentacji scenicznej. Zwracamy 

uwagę na konieczność ciągłego kształcenia warsztatu artystycznego, w tym tak istotnych dla niezakłóconego odbioru słowa - dykcji i emisji 

głosu. Zachęcamy do przemyślanego doboru repertuaru, zgodne z wiekiem recytatora.              

Gratulujemy nagrodzonym i wyróżnionym, a wszystkich uczestników zachęcamy do dalszej pracy i rozwijania artystycznego 

potencjału.          

 
Podpisy jury 


